АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024  г.

№42
	О внесении изменений в постановление №24 от 11.03.2024 «Об утверждении Устава сетевого издания «Официальный сайт муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», ознакомления с документами и материалами, непосредственно затрагивающими права и свободы граждан, обеспечение участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории  муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление №24 от 11.03.2024 «Об утверждении Устава сетевого издания «Официальный сайт муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»:
- в п. 2 Постановления слова «Сенчихину Людмилу Анатольевну» заменить на слова «Унаеву Елизавету Владимировну».

2. Настоящее постановление обнародовать.
Глава муниципального образования                                                                         В.А. Толоков